

Tuńczyk kawałki w zalewie z olejem roślinnym Helcom 170 g

Cena: 6,29 PLN



Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	48 sztuk
Producent	Greek Trade

Opis produktu

Tuńczyk Kawałki w Zalewie z Olejem Roślinnym Helcom 170 g - Wyśmienity Źródłem Białka i Kwasów Tłuszczowych!

Tuńczyk w zalewie z olejem roślinnym marki Helcom to produkt o wyjątkowym smaku i wartości odżywczej. Doskonale sprawdzi się jako składnik sałatek, kanapek czy dodatek do makaronów, zapewniając Twojemu organizmowi niezbędne składniki odżywcze.

Skład

Oferowany przez nas tuńczyk zawiera wysokiej jakości mięso tuńczyka

(Katsuwonus pelamis) oraz olej sojowy w ilości 17,6%, co nadaje mu wyjątkowy smak i konsystencję. Produkt jest sterylizowany, co gwarantuje jego długą trwałość oraz zachowanie świeżości na dłużej.

Wartość Odżywcza

Wartość odżywcza w 100 g produktu prezentuje się następująco:

- Wartość energetyczna: 1304 kJ / 247 kcal
- Tłuszcz: 18,43 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 2,18 g
- Węglowodany: 0,38 g, w tym cukry: 0,0 g
- Białko: 19,84 g
- Sól: 0,46 g

Zalety

Tuńczyk jest znany ze swojego bogactwa w pełnowartościowe białko oraz niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, które są istotne dla zdrowia serca i układu krążenia. Ponadto, jest to doskonałe źródło witamin z grupy B, zwłaszcza witaminy B12, która odgrywa istotną rolę w procesie tworzenia czerwonych krwinek oraz utrzymania prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.

Sposób Przechowywania

Produkt powinien być przechowywany w suchym i chłodnym miejscu, aby zachować jego świeżość i smak. Po otwarciu, zaleca się przechowywanie w lodówce przez maksymalnie 24 godziny, aby uniknąć psucia się produktu.

Opakowanie

Tuńczyk w zalewie z olejem roślinnym Helcom dostępny jest w wygodnej puszcze typu easy open, co ułatwia jego otwarcie i użytkowanie.

Produkcja

Produkt został wyprodukowany w Wietnamie, co gwarantuje wysoką jakość i świeżość składników oraz przestrzeganie najwyższych standardów produkcji.

Podsumowanie

Tuńczyk Kawałki w Zalewie z Olejem Roślinnym Helcom 170 g to doskonały wybór dla osób ceniących sobie zdrową i smaczną dietę. Jego bogactwo w białko, kwasy tłuszczowe i witaminy sprawiają, że stanowi on wartościowy dodatek do wielu potraw. Zachęcamy do wypróbowania naszego produktu i odkrycia jego wyjątkowego smaku!